Edifício-sede da Procuradoria 
da República em Pernambuco, 
localizado na avenida 
governador Agamenon 
Magalhães, n.º 1.800, bairro 
do Espinheiro, em Recife/PE, 
CEP: 52021-170.

TOTAL ITENS R$   7.405,20        

O VALOR TOTAL DESTA PROPOSTA É DE: R$ 7.405,20  (sete mil quatrocentos e 
cinco reais e vinte centavos);
DECLARAMOS que os  preços incluem todos os  custos  diretos  e indiretos,  encargos 
tributários, transportes, encargos trabalhistas, dentre outros. 

Finalmente, declaramos que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos